NON Sono state rilevate DIFFERENZE PLANIMETRICHE rilevanti rispetto a quanto riportato nel

pignoramento (eccetto la realizzazione di un muro che divide il locale ripostiglio che era in

quota di ½ con Sub 13)

REGOLARITÀ/ABUSI Da sopralluogo “visivo”  non sono state rilevate irregolarità

VALORE DI STIMA M.C.A 85.350,00 €.  (ottantacinquemilatrecentocinquantaeuro/00)

VALORE BASE D’ASTA (*) 71.250,00 €. con decurtazione del 15% per procedimento forzoso

VENDIBILITÀ MINIMA – APPARTAMENTO IN CONTESTO CONDOMINIALE PARTICOLARMENTE DATATO

PUBBLICITA' FORME  DI PUBBLICITÀ OPPORTUNE IN RELAZIONE AL TIPO DI BENE

[...]

Foglio 5, Particella 546, Sub 42, Natura EU - Cons. /

Indirizzo G. Mossolin, 2.

La banca aveva deliberato di concedere alla parte mutuataria un mutuo fondiario, ai sensi dell'art. 38 e ss. del

decreto legislativo 1b settembre 1993 n. 385, per l'importo di euro 112.000,00 (centododicimila virgola zero zero), per la

durata di 30 (trenta) anni. la parte mutuataria prende atto che: - il mutuo era inizialmente regolato al tasso del

4,50% (quattro virgola cinquanta per cento) fisso nominale annuo, applicato mensilmente invia posticipata, valido per il

[...]

regolarizzazione urbanistica e/o catastale a carico della procedura ( arrot.) 71.250,00 €.

Si precisa che pur essendo stati riportati tutti calcoli relativi al procedimento analitico, il valore di stima sopra

riportato e stato e deve ritenersi determinato a corpo e non a misura.

PREZZO D'ASTA  71.250,00 €.
(settantaunomiladuecentocinquantaeuro/00)

12.15 VALUTAZIONE COMPLESSIVA DI MERCATO E PUBBLICITÀ

Giudizio di Vendibilità

La possibilità di vendita dei beni pignorati considerando le caratteristiche dell'immobile, l'ubicazione e soprattutto l'immobilità

del mercato, risulta essere MINIMA (se si esclude eventuale clientela popolare straniera)